关于黄晓嫦等 70 位同志拟确定为入党申请人的公示

根据本人申请，经党支部党员谈话结果及支部委员会研究，拟确

定黄晓嫦等 70 位同志为入党申请人员，现予以公示。

序

号
姓名 班级 学号

出生

年月
民族 政治面貌

申请入党

时间

1 黄晓嫦 16工商管理 3班 1607010312
1997年

4月
汉族 共青团员 2018年 3月

2 夏依琳 16物流管理 1班 1607060138
1996年

11月
汉族 共青团员 2018年 3月

3 曾灿强 16注册会计师2班 1607220238
1997年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

4 谢敏洪 16投资与理财班 1605090133
1996年

12月
汉族 共青团员 2018年 3月

5 吴晓真 16财务管理 2班 1607250105
1997年

12月
汉族 共青团员 2018年 3月

6 黄书婷 16市场营销 1班 1607250117
1997年

12月
汉族 共青团员 2018年 3月

7 刘植权 17工商管理 1班 1707010116
1997年

12月
汉族 共青团员 2018年 3月

8 陈思洁 17工商管理 2班 1707010203
1998年

6月
汉族 共青团员 2018年 3月

9 梁启鹏 17工商管理 2班 1707010217
1998年

11月
汉族 共青团员 2018年 3月

10 钟惠如 17工商管理 3班 1707010339
1997年

7月
汉族 共青团员 2018年 3月

11 龙晴晴 17工商管理 4班 1707010325
1997年

5月
汉族 共青团员 2018年 3月

12 梁芮妮 17工商管理 5班 1707010322
1997年

12月
壮族 共青团员 2018年 3月

13 黄晓欣 17工商管理 6班 1707010313
1998年

1月
汉族 共青团员 2018年 3月

14 陈润琪
17工商管理实验

班
1707280105

1998年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

15 陈伟成
17工商管理实验

班
1707280106

1998年

12月
汉族 共青团员 2018年 3月

16 邓禧龙
17工商管理实验

班
1707280107

1999年

11月
汉族 共青团员 2018年 3月

17 林心榕
17工商管理实验

班
1707280122

1999年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

18 卢俊康
17工商管理实验

班
1707280124

1999年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

19 吕彦怡
17工商管理实验

班
1707280125

1997年

5月
汉族 共青团员 2018年 3月

20 张家欣
17工商管理实验

班
1707280138

1999年

9月
汉族 共青团员 2018年 3月

21 张梓恒
17工商管理实验

班
1707280142

1998年

7月
汉族 共青团员 2018年 3月

22 卢永梅
17工商管理实验

班
1707010118

1997年

1月
汉族 共青团员 2018年 3月

23 林冰媚
17人力资源管理 2

班
1707170228

1998年

9月
汉族 共青团员 2018年 3月

24 廖慧棋
17人力资源管理 2

班
1707170227

1998年

2月
汉族 共青团员 2018年 3月

25 朱盈洁
17人力资源管理 2

班
1707170253

1999年

5月
汉族 共青团员 2018年 3月

26 何欣
17人力资源管理 3

班
1707170315

1999年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

27 李悦
17人力资源管理 3

班
1707170325

1998年

9月
汉族 共青团员 2018年 3月

28 郑丽娇
17人力资源管理 3

班
1707170347

1997年

6月
汉族 共青团员 2018年 3月

29 曾晓洁
17人力资源管理 3

班
1707170342

1999年

1月
汉族 共青团员 2018年 3月

30 韦小平
17人力资源管理 3

班
1707170333

1999年

2月
汉族 共青团员 2018年 3月

31 卢雨浓 17物流管理 1班 1707060120
1998年

1月
汉族 共青团员 2018年 3月

32 沈伟才 17物流管理 1班 1707060127
1999年

9月
汉族 共青团员 2018年 3月

33 吴志杰 17物流管理 1班 1707060133
1998年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

34 李晓凡 17物流管理 3班 1707060315
1999年

11月
汉族 共青团员 2018年 3月

35 刘雪婷 17物流管理 3班 1707060322
1999年

7月
汉族 共青团员 2018年 3月

36 申蓉 17物流管理 3班 1707060325
1997年

11月
汉族 共青团员 2018年 3月

37 张绮晖 17物流管理 3班 1707060344
1998年

11月
汉族 共青团员 2018年 3月

38 陈章凤 17会计 1班 1707210104
1996年

6月
汉族 共青团员 2018年 3月

39 潘诗静 17会计 2班 1707210225
1999年

6月
汉族 共青团员 2018年 3月

40 孙紫欣 17会计 2班 1707210230
1997年

1月
汉族 共青团员 2018年 3月

41 王妍霞 17会计 3班 1707010249
1999年

12月
汉族 共青团员 2018年 3月

42 林奕云 17会计 3班 1707010324
1998年

4月
汉族 共青团员 2018年 3月

43 吴梓秀 17会计 3班 1707010332
1998年

11月
汉族 共青团员 2018年 3月

44 陈钊妍 17会计 4班 1707010407
1999年

1月
汉族 共青团员 2018年 3月

45 陈秀涵 17会计 4班 1707010405
1998年

9月
汉族 共青团员 2018年 3月

46 郑心娜 17会计 5班 1707010550
1998年

11月
汉族 共青团员 2018年 3月

47 何衍杰 17会计 6班 1707210610
1999年

7月
汉族 共青团员 2018年 3月

48 苏媚 17会计 6班 1707210632
1998年

9月
汉族 共青团员 2018年 3月

49 黄桥发 17会计 6班 1707210612
1999年

2月
汉族 共青团员 2018年 3月

50 高晓蓝 17会计 7班 1707210711
1997年

2月
汉族 共青团员 2018年 3月

51 江炜仪 17会计 7班 1707210717
1998年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

52 郑镁玲 17会计 7班 1707210752
1998年

9月
汉族 共青团员 2018年 3月

53 刘婷艳 17会计 7班 1707210731
1998年

12月
汉族 共青团员 2018年 3月

54 余怡莎 17会计 7班 1707210748
1998年

2月
汉族 共青团员 2018年 3月

55 黄晨妍 17会计 7班 1707210713
1999年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

56 李明聪 17会计 7班 1707210720
1998年

6月
汉族 共青团员 2018年 3月

57 林伊敏 17会计 7班 1707210728
1999年

5月
汉族 共青团员 2018年 3月

58 黄程宇 17会计 8班 1707210811
1999年

11月
汉族 共青团员 2018年 3月

59 周秀文 17会计 8班 1707210852
1997年

5月
汉族 共青团员 2018年 3月

60 吴奇韦 17会计实验 1班 1707210142
1998年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

61 陈银鸿 17会计实验 1班 1707210110
1998年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

在公示期内，欢迎广大党员和群众通过信函、电话或直接反映意

见。以个人名义信函反映意见者，提倡署真实姓名；以单位名义反映

意见的，应加盖单位公章。

联系地址：广州市从化区环市东路 166 号广州城建职业学院人文

艺术楼 533 办公室

联系人：林洁璇

联系电话：020-87975683

公示时间自 2018 年 4 月 10 日至 2018 年 4 月 15 日。

  中共广州城建职业学院

经济与管理学院总支部委员会

                     2018 年 4 月 10 日

62 吴惠园 17财务管理 1班 1707230139
1998年

1月
汉族 共青团员 2018年 3月

63 杨洁莹 17财务管理 2班 1707230246
1998年

9月
汉族 共青团员 2018年 3月

64 张瑞满 17金融管理 2班 1707260240
1999年

11月
汉族 共青团员 2018年 3月

65 谢晓彤 17金融管理 2班 1707260234
1999年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

66 邓秋美 17市场营销 5班 1707250511
1998年

8月
汉族 共青团员 2018年 3月

67 王东云 17市场营销 5班 1707250535
1998年

6月
汉族 共青团员 2018年 3月

68 张甜 17市场营销 5班 1707250545
1998年

12月
汉族 共青团员 2018年 3月

69 冯家能
17市营现代学徒

班
1707290105

1998年

6月
汉族 共青团员 2018年 3月

70 林珍怡 17证券与期货班 1707200112
1998年

11月
汉族 共青团员 2018年 3月